СОВЕТ

 МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

29.04.2009                                                                                                         № 19
О внесении изменений в решение Совета Москаленского муниципального района №35 от 22.08.2007 «Об утверждении перечня автомобильных дорог, предназначенных для решения вопросов местного значения межмуниципального характера Москаленского муниципального района»
        В соответствии с Постановлением Правительства Омской области от 20 сентября 2006 года №119-п «О некоторых вопросах, связанных с классификацией автомобильных дорог общего пользования в Омской области», ст.15 п5 Федерального Закона 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района Совет Москаленского муниципального района Решил:
         1.Дополнить прилагаемый к решению Совета Москаленского муниципального района №35 от 22.08.2007г. «Об утверждении перечня автомобильных дорог, предназначенных для решения вопросов местного значения межмуниципального характера Москаленского муниципального района» перечень автомобильных дорог, предназначенных для решения вопросов местного значения межмуниципального характера Москаленского муниципального района Омской области пунктом №9 согласно приложения к данному решению.

         2.Комитету по экономической политике и управлению имуществом Москаленского муниципального района (Махт М.И.) муниципальное имущество, согласно прилагаемого перечня  поставить на баланс, внести изменения в реестр муниципального имущества Москаленского муниципального района Омской области.

         3.Опубликовать настоящее решение в источниках официального опубликования.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству и строительству (Леонович Н.В.).
Глава Москаленского

муниципального района
В.И.Мосур
Приложение к решению

Совета Москаленского муниципального района

                                                                                   от 29.04.2009г. № 19

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования, принимаемых на баланс Комитета по экономической политике и управлению имуществом Москаленского муниципального района.

	№ п/п
	Наименование
	Протяженность, км
	Индивидуализирующие

характеристики

 имущества

	9.
	с. Шевченко - д. Инсарка
	3,5
	асфальт